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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. „Dostarczenie materiału do wykonania nasypu na drogach 

gminnych w m. Makarówka, gm. Huszlew na działki o nr ewid. 328 i 360 oraz z 

wbudowaniem w nasyp w ilości do 3 500 ton”  

 

1. Czy nasyp robimy na istniejącym gruncie czy skrywamy darń i wbudowujemy materiał ?    

 

Odpowiedź: Nasyp robimy na istniejącym gruncie oraz ścinamy darń. 

 

2. Nasyp ma zostać mechanicznie zagęszczony ? 

            Odpowiedź: TAK 

3. Zalecaną szerokość i wysokość nasypu ? 

 

Odpowiedź: Szerokość 4m oraz wysokość ok. od 30 cm do 50 cm. 

 

4. Na działce nr 328 w jej obrębie znajdują się drzewa mają zostać usunięte ? 

            Odpowiedź: Tak, drzewa zostaną usunięte. 

5. Czy wyznaczenie granic działki do wykonania nasypu jest po stronie zleceniodawcy czy 

zleceniobiorcy ? 

 

Odpowiedź: Wyznaczenie granic działki będzie po stronie zleceniodawcy. 
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